
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2016

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Stevilka:10/ 2016

LETNIK VIN

SREDIŠČE OB DRAVI; 23.9.2016

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

148



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2016

VSEBINA:
61. Sklep o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta občine 
Središče ob Dravi (SD OPN 1)- skrajšani postopek
62. JAVNO NAZNANILO

Na podlagi 50. in 53. člena Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list Republike 
Slovenije št. 33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010 - ZUPUDRP, 106/2010 - 
popr. ZUPUDPP, 43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 
109/12, 76/2014 - odi. US in 14/2015 - 
ZUUJFO) in 26. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo Občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev 

Občinskega prostorskega načrta
občine Središče ob Dravi (SD OPN 1) - 

skrajšani postopek

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek 
sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob Dravi 
(SD OPN 1) - skrajšani postopek, ki ga je 
izdelalo podjetje ZEU d.o.o, Ulica Staneta 
Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.

Dopolnjeni osnutek sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta občine 
Središče ob Dravi (SD OPN 1)- skrajšani 
postopek bo razgrnjen v prostorih Občine 
Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob 
Dravi in na spletni strani http://www.sredisce- 
ob-dravi.si/

Skladno s 53. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju bo javna razgrnitev trajala od
03.10.2016 do 19.10.2016.

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta občine

Središče ob Dravi (SD OPN 1) - skrajšani 
postopek bo organizirana javna razprava, ki bo 
v Kulturnem domu Sokolana, Slovenska cesta 
24, Središče ob Dravi v sredo 12.10.2016 ob 
17.00 uri.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v 
knjigo pripomb vpišejo pisne pripombe k 
dopolnjenemu osnutku sprememb in 
dopolnitev Občinskega prostorskega načrta 
občine Središče ob Dravi (SD OPN 1)- 
skrajšani postopek ali jih pošljejo na Občino 
Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 Središče 
ob Dravi.

Številka: 007-9/2015
Središče ob Dravi, dne 23.09.2016
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 
Središče ob Dravi na podlagi 50. in 53. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
Republike Slovenije št. 33/2007, 70/2008 - 
ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 
106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 - ZKZ- 
C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
zainteresirano javnost na območju 

sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob 
Dravi (SD OPN 1) - skrajšani postopek

1. da bo od 03.10.2016 do 19.10.2016 javno 
razgrnjen dopolnjeni osnutek sprememb in 
dopolnitev Občinskega prostorskega načrta 
občine Središče ob Dravi (SD OPN 1) - 
skrajšani postopek, ki ga je izdelalo podjetje 
ZEU d.o.o, Ulica Staneta Rozmana 5, 9000 
Murska Sobota..

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim 
osnutkom sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob Dravi 
(SD OPN 1) - skrajšani postopek v sredo 
12.10.2016 ob 17. uri v Kulturnem domu 
Sokolana, Slovenska cesta 24, Središče ob 
Dravi.

149



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2016

3. da se lahko morebitna mnenja in pripombe 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih 
Občine Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 
Središče ob Dravi, ali pošljejo v pisni obliki do 
vključno 19.10.2016.

4. da se spremembe nanašajo na prostorsko 
izvedbene pogoje občinskega prostorskega 
načrta občine Središče ob Dravi.

5. da je k razgrnitvi vabljena zainteresirana 
javnost na območju Občinskega prostorskega 
načrta občine Središče ob Dravi.

Številka: 007-9/2015 
Ormož, dne 23.09.2016 
ŽUPAN JURIJ BORKO, l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

150


